
                                                                                                                1  / 4                                                             

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Έγκριση της 26ης Γραπτής Διαδικασίας της Επιτροπής Παρακολούθησης του  
Προγράμματος «ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ» 2021-2027.

Έχοντας υπόψη:

1. Την απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό C(2022) 6255/29-08-2022 
(CCI2021EL16FFPR012) έγκρισης του Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» 2021-2027,

2. Την με αριθμό C(2024) 3380 final/15-5-2024 (CCI2021EL16FFPR012) Εκτελεστική Απόφαση της 
Επιτροπής της 15-5-2024 για την τροποποίηση της εκτελεστικής απόφασης C(2022)6255 για την έγκριση 
του Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» για την στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο Plus στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην 
απασχόληση και την ανάπτυξη» για την περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας στην Ελλάδα,

3. Το ν. 4914/2022 (Α’ 61) για τη «Διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 
την προγραμματική περίοδο 2021-2027, σύσταση ανώνυμης εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών 
Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις » όπως ισχύει,

4. Την με αρ. 84539/02-09-2022 (Β’ 4702) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων για την 
«Αναδιάρθρωση της «Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» σύμφωνα με την 
παρ. 10 του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 (Α΄61) και αντικατάσταση της υπό στοιχεία 32667/ΕΥΘΥ 325/23-
03-2015 (Β΄ 717) υπουργικής απόφασης»,

5. Την με αρ. 2170/19-09-2022 (Β’ 5010) απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας, με θέμα: 
«Συγκρότηση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Περιφερειακού Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» 2021 
– 2027,

6. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Επιτροπής Παρακολούθησης του Π.Π. «Στερεά Ελλάδα» 2021 
– 2027,  όπως εγκρίθηκε στην 1η Συνεδρίασή της στις 16-11-2022 και είναι αναρτημένος στον ιστότοπο 
του προγράμματος  www.stereaellada.gr

7. Το με αρ. πρωτ. 1920/09-07-2024 έγγραφο του Προέδρου της Επιτροπής Παρακολούθησης του 
Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» 2021-2027 με θέμα: «26η Γραπτή διαδικασία της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» 2021-2027» και τα συνημμένα σε αυτό,  με το 
οποίο υποβλήθηκαν προς έγκριση από τα μέλη της ΕπΠα, μέσω της Επιχειρησιακής Πλατφόρμας 
«ΔΙΑΥΛΟΣ», η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής πράξεων για τις υποδράσεις 2.7.B με τίτλο 
"Υλοποίηση ΣΒΑΑ του Χωρικού Φορέα «Δήμοι Λεβαδέων-Θηβαίων και Αλιάρτου Θεσπιέων » - RSO2.7 
(ΕΤΠΑ)" και 5.1.B με τίτλο "Υλοποίηση ΣΒΑΑ του Χωρικού Φορέα «Δήμοι Λεβαδέων-Θηβαίων & Αλιάρτου 
Θεσπιέων » - RSO5.1 (ΕΤΠΑ)", των οποίων η εξειδικεύσεις εγκρίθηκαν με την με αρ. 1887/05.07.2024 
(ΑΔΑ: 6Ψ9Β7ΛΗ-6ΞΜ) απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας.

8. Τα από  17.07.2024 αποτελέσματα της πλατφόρμας «ΔΙΑΥΛΟΣ», σύμφωνα με τα οποία μετά το πέρας 
της προθεσμίας που είχε τεθεί  για την 21η γραπτή διαδικασία, στο σύνολο των 45 μελών της Επιτροπής 
Παρακολούθησης με δικαίωμα ψήφου,  τα 7 μέλη ενέκριναν το προς ψήφιση θέμα χωρίς σχόλια.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ "ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ"

           
 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ταχ. Δ/νση: Υψηλάντη 12, Λαμία, Τ.Κ. 35131
Πληροφορίες:  Λ. Βέλλιος, Ι. Κούτσικος
Τηλέφωνο: 2231 3 50909/907
Email : lvellios@mou.gr, gkoutsikos@mou.gr

Λαμία 18-07-2024
Α.Π.:  2053

http://www.stereaellada.gr/
mailto:lvellios@mou.gr
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ - ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ

ΑΔΑ: 61ΛΔ7ΛΗ-ΕΒΑ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ - ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ



                                                                                                                2  / 4                                                             

9. Τη διάταξη του άρθρου 6, παράγραφος Β (Γραπτή Διαδικασία), εδάφιο iii του εγκεκριμένου Εσωτερικού 
Κανονισμού Λειτουργίας, στην οποία αναφέρεται ότι η παράλειψη αποστολής γραπτής απάντησης μέσω 
της Επιχειρησιακής Πλατφόρμας «ΔΙΑΥΛΟΣ», εντός των ανωτέρω τιθέμενων χρονικών ορίων, θεωρείται 
ως αποδοχή των θεμάτων της Γραπτής Διαδικασίας.

η Επιτροπή Παρακολούθησης του Προγράμματος «ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ» 2021-2027

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την έγκριση του θέματος της 26ης γραπτής διαδικασίας της Επιτροπή Παρακολούθησης του 
Προγράμματος «ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ» 2021-2027 που διενεργήθηκε στην Επιχειρησιακή Πλατφόρμα 
«ΔΙΑΥΛΟΣ» και ειδικότερα:

Την έγκριση των κριτηρίων και της μεθοδολογίας αξιολόγησης (άμεση), των δράσεων 2.7.B με τίτλο 
"Υλοποίηση ΣΒΑΑ του Χωρικού Φορέα «Δήμοι Λεβαδέων-Θηβαίων και Αλιάρτου Θεσπιέων » - RSO2.7 
(ΕΤΠΑ)" και 5.1.B με τίτλο "Υλοποίηση ΣΒΑΑ του Χωρικού Φορέα «Δήμοι Λεβαδέων-Θηβαίων & Αλιάρτου 
Θεσπιέων » - RSO5.1 (ΕΤΠΑ)".

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στον ιστότοπο του Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» 2021 -2027 
www.stereaellada.gr  και  στην πλατφόρμα «ΔΙΑΥΛΟΣ».

Τα µέλη της Επιτροπής Παρακολούθησης καλούνται να ενημερώσουν σχετικά τους φορείς που 
εκπροσωπούν.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ

Του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ» 2021-2027

ΦΑΝΗΣ Χ. ΣΠΑΝΟΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

ΜΕΛΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ Π.Π. «ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ» 2021-2027 (μέσω «ΔΙΑΥΛΟΥ»)

Α. Μέλη Επιτροπής Παρακολούθησης με δικαίωμα ψήφου
1. Περιφερειάρχης Στερεάς Ελλάδας κ.Σπανός Φάνης – Αναπληρωματικό Μέλος κ. Τασιός Αριστείδης
2. ΓΓ Δημοσίων Επενδύσεων και Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) Υπουργείο Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών, κ. Σκάλκος Δημήτριος– Αναπληρωματικό Μέλος κ. Φίρμπας Ιωάννης
3. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, κ. Λέμας Κωνσταντίνο-  

Αναπληρωματικό Μέλος κ. Κούτσικος Ιωάννης  
4. Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού των Περιφερειακών Προγραμμάτων (ΕΥΣΠεΠ), κα Μαμάη Ευγενία – 

Αναπληρωματικό Μέλος κ. Μπαρλαμπάς Παναγιώτης
5. Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού και Παρακολούθησης Δράσεων Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου 

(ΕΥΣΕΚΤ),  κα Γιάντσιου Αικατερίνη– Αναπληρωματικό Μέλος κα Κουρούση Εμμανουέλα

ΑΔΑ: 61ΛΔ7ΛΗ-ΕΒΑ



                                                                                                                3  / 4                                                             

6.  Ειδική Υπηρεσία Αρχή Πιστοποίησης και Εξακρίβωσης Συγχρηματοδοτούμενων Προγραμμάτων, κ. 
Βαλλιανάτος Πολυχρόνης – Αναπληρωματικό Μέλος κα Σγουρομύτη Θεοδώρα

7. Γενική Γραμματεία Έρευνας και Καινοτομίας, κα Σπηλιώτη Αγνή– Αναπληρωματικό Μέλος κ. Γογγολίδης 
Βασίλειος

8. Γενική Γραμματεία Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Καταπολέμησης της Φτώχειας, κ.Πύρρος Πρόδρομος –  
κα Αθανασίου Στεφανία Αναπληρωματικό Μέλος.

9. Γενική Γραμματεία Δημογραφικής και Στεγαστικής Πολιτικής, κα Στέφου Μαρίνα -  Αναπληρωματικό 
Μέλος κα Ζησοπούλου Αδαμαντία .

10. Γενική Γραμματεία Ισότητας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, Αναπληρωματικό Μέλος  .
11.  ΜΟΔ ΑΕ, κ. Σιαδήμας Βασίλειος – Αναπληρωματικό Μέλος κ. Δάρας Αθανάσιος
12. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, κα Νίκου Ιωάννα – 

Αναπληρωματικό Μέλος κα Παπαχατζοπούλου Ευτυχία
13. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, κ. Βαλιάντζας 

Κωνσταντίνο – Αναπληρωματικό Μέλος κα Σαμπάνη Παναγιώτα
14. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Πολιτισμού, Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Πολιτισμού, 

κος Μυλωνάς Γιάννης – Αναπληρωματικό Μέλος κα Ζώρη Όλγα.
15. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Τουρισμού, κ. Μπλούκο Δημήτριο– Αναπληρωματικό Μέλος κα 

Καριωτάκη Κλεάνθη
16.  Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Υγείας, κ. Αχείμαστο Αναστάσιο – Αναπληρωματικό Μέλος κα 

Στουπή Στέλλα / Συγγελάκης Αριστομένης
17.  Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων, κ. Γκούνης Ιωάννης – 

Αναπληρωματικό Μέλος  κ. Χαχλάκης Κωνσταντίνος
18. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, κα Γεωργακοπούλου Ελένη – 

Αναπληρωματικό Μέλος κ. Κουρουκλής Χαράλαμπος
19. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, κα Φωκά Αθηνά– 

Αναπληρωματικό Μέλος κα Αλεξανδροπούλου Αναστασία
20. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας, κο Κοροσιάδης 

Παντελής– Αναπληρωματικό Μέλος κα Κουτσούμπα Μαίρη
21. Κεντρική Ένωση Δήμων Ελλάδας (ΚΕΔΕ), κ. Ταγκαλέκας Ιωάννης– Αναπληρωματικό Μέλος κ. 

Τσαπουρνιώτης Γεώργιος
22. ΠΕΔ Στερεάς Ελλάδας, κ. Σουλιώτης Νικόλαος – Αναπληρωματικό Μέλος κ.Ταγκάλης Παναγιώτης
23.  Ένωση Περιφερειών Ελλάδας (ΕΝΠΕ), κ. Τασιός Αριστείδης– Αναπληρωματικό Μέλος κ. Κελαιδίτης 

Γεώργιος
24. Περιφερειακή Επιτροπή Αναπτυξιακού Σχεδιασμού (ΠΕΑΣ) ΕΣΠΑ κ. Βουρδάνος Δημήτρης– 

Αναπληρωματικό Μέλος κ. Καπεντζώνης Γεώργιος
25. Περιφερειακό Επιστημονικό Συμβούλιο Έρευνας και Καινοτομίας, κ. Κακαρούντας Αθανάσιος – 

Αναπληρωματικό Μέλος κ. Σταθόπουλος Βασίλειος
26. Εθνική Επιτροπή για τα Δικαιώματα του Ανθρώπου (ΕΕΔΑ), κ. Γιακουμέλος Διονύσιος – Αναπληρωματικό 

Μέλος κα Χαροκόπου Αικατερίνη
27. Εθνική Συνομοσπονδία Ατόμων με Αναπηρία (ΕΣΑΜΕΑ), κ. Βαρδακαστάνης Ιωάννης  – 

Αναπληρωματικό Μέλος κ. Μίχος Λεωνίδας
28. Εθνική Αρχή Προσβασιμότητας, κ. Στεφανίδης Κωνσταντίνος – Αναπληρωματικό Μέλος κα Κολλίγρη 

Μαρία
29. Γενική Συνομοσπονδία Εργατών Ελλάδος (ΓΣΕΕ), κα Ανεστοπούλου Σοφία– Αναπληρωματικό Μέλος κ. 

Μπρέκης Δημήτρης
30. Γενική Συνομοσπονδία Επαγγελματιών Βιοτεχνών Εμπόρων Ελλάδας (ΓΣΕΒΕΕ), κ. Βαρδαρός Σταμάτης  

– Αναπληρωματικό Μέλος κ. Γιακούλας Δημήτριος
31. Κεντρική Ένωση Επιμελητηρίων (ΚΕΕ), κ. Αγνιάδης Παναγιώτης – Αναπληρωματικό Μέλος κ. Κυρίτσης 

Αθανάσιος
32. Σύνδεσμος Ελληνικών Τουριστικών Επιχειρήσεων (ΣΕΤΕ), κ. Χέλμης Μιλτιάδης – Αναπληρωματικό 

Μέλος κ. Στράτης Νικόλαος
33. Ξενοδοχειακό Επιμελητήριο Ελλάδας (ΞΕΕ), κα Φλέγγα Σοφία – Αναπληρωματικό Μέλος κ. Πολίτης 

Γεώργιος
34. Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδος (TEE), κ. Λυκόπουλος Αθανάσιος – Αναπληρωματικό Μέλος κ. Μπράλιος 

Ιωάννης
35. Οικονομικό Επιμελητήριο Ελλάδος (ΟΕΕ), κ. Βογιατζής Σπυρίδωνας – Αναπληρωματικό Μέλος κ. 

Κοτρογιάννης Ιωάννης
36.  Γεωτεχνικό Επιμελητήριο (ΓΕΩΤΕΕ), κ. Σαϊτης Αλέξανδρος – Αναπληρωματικό Μέλος κ. Ρίζος 

Σπυρίδωνας
37. Σύνδεσμος Πληροφορικής & Επικοινωνιών Ελλάδος (ΣΕΠΕ), κ. Χρηστίδης Βασίλης – Αναπληρωματικό 

Μέλος κα Ματσούκα Άννα

ΑΔΑ: 61ΛΔ7ΛΗ-ΕΒΑ



                                                                                                                4  / 4                                                             

38. Ομοσπονδία Εθελοντικών μη Κυβερνητικών Οργανώσεων, κα Γιαννακοπούλου Αικατερίνη – 
Αναπληρωματικό Μέλος κ. Μαρκουίζος Ηρακλής

39. Πανελλήνια Συνομοσπονδία Ενώσεων Φορέων Κ.Αλ.Ο., κ. Θεοδώρου Ιωάννης- Αναπληρωματικό Μέλος 
κ. Αυλωνίτης Ευάγγελος

40. Όμιλος Φίλων του Δάσους κ. Φούντας Πάρης – Αναπληρωματικό Μέλος κ. Τσιάπας Αντώνης
41. Σύνδεσμος Επιχειρήσεων και Βιομηχανιών (ΣΕΒ),κ. Κεφαλάς Αθανάσιος – Αναπληρωματικό Μέλος κ 

Λουκάτος Ανδρέας.
42. Ενδιάμεσος Φορέας Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας & Επιχειρηματικότητας 

(ΕΦΕΠΑΕ), κ. Κυρίτσης Αθανάσιος – Αναπληρωματικό Μέλος κ. Αστρακάς Στέλιος
43. Δήμος Λαμιεών Επικεφαλής Εταίρος της Αστικής Αρχής ΟΣΒΑΑ/ΟΧΕ του Δήμου Λαμιέων, κα 

Πολιτοπούλου Αφροδίτη – Αναπληρωματικό Μέλος κα Πουγκακιώτη Ιφιγένεια
44. Δήμος Λεβαδέων Επικεφαλής Εταίρος Δια-δημοτικής Αστικής Αρχής ΟΣΒΑΑ/ΟΧΕ των Δήμων Λεβαδέων, 

Θηβαίων και Αλιάρτου-Θεσπιέων, κα Καρβούνη Δήμητρα – Αναπληρωματικό Μέλος κ. Σταμέλος 
Νικόλαος

45. Δήμος Χαλκιδέων Επικεφαλής Εταίρος Αστική Αρχή ΣΒΑΑ του Δήμου Χαλκιδέων, κ. Κυριάκης Ιωάννης– 
Αναπληρωματικό Μέλος κα Παπανέστη Δάφνη

Β.   Μέλη Επιτροπής Παρακολούθησης χωρίς δικαίωμα ψήφου
1. Επιτροπή Δημοσιονομικού Ελέγχου (ΕΔΕΛ) . Δακορώνιας Ευάγγελος – Αναπληρωματικό Μέλος κ.  

Λιάπης Ευάγγελος
2. Γενική Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, κα Βινιεράτου Μαρία – Αναπληρωματικό Μέλος κα Κολοβού 

Ηλιάνα
3. Εθνική Αρχή Διαφάνειας /AFCOS, κ. Αβρακιώτης Δημοσθένης – Αναπληρωματικό Μέλος κ. Παυλικιανής 

Κωνσταντίνος
4. Ευρωπαϊκή Επιτροπή - Γενική Διεύθυνση Περιφερειακής Πολιτικής και Αστικής Ανάπτυξης, κ. 

Σολομωνίδης Ιωάννης – Αναπληρωματικό Μέλος κα ΚαραΪτίδη Χριστίνα
5. Ευρωπαϊκή Επιτροπή - Γενική Διεύθυνση Απασχόλησης, Κοινωνικών Υποθέσεων και Συμπερίληψης, κα 

Μελετίου Φρόσω – Αναπληρωματικό Μέλος κα Γαλαίου Κυριακή
6. Ευρωπαϊκή Τράπεζα Επενδύσεων, κα Ναθαναήλ Μαριάννα – Αναπληρωματικό Μέλος κ.
7. Ειδική Υπηρεσία Στρατηγικής, Σχεδιασμού της Αξιολόγησης και της Εφαρμογής (ΕΥΣΣΑΕ), κ. Σταύρου 

Πέτρος – Αναπληρωματικό Μέλος κ.Παγώνης Κωνσταντίνος 
8. Ειδική Υπηρεσία Θεσμικής Υποστήριξης και Πληροφοριακών Συστημάτων(ΕΥΘΥΠΣ), κα Ρωμανού 

Αγγελική – Αναπληρωματικό Μέλος κα Παραδείση Άρτεμις
9. Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων (ΕΥΚΕ), κα Δρακάτου Αλεξάνδρα  – Αναπληρωματικό Μέλος κα 

Γιαννοπούλου Άντα
10. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Τεχνική Βοήθεια και Υποστήριξη Δικαιούχων», κα Λέννα 

Γεωργία -  Αναπληρωματικό Μέλος κα Ψυρρή Νεκταρία.
11. Μονάδα Προγραμματισμού Συντονισμού και Παρακολούθησης της Εθνικής Στρατηγικής Έξυπνης 

Εξειδίκευσης (ΜΟΝ-ΕΣΕΕ), κα Λάγια Αγάθη-  Αναπληρωματικό Μέλος κ. Γκούμας Μιχαήλ.
12. Ειδική Υπηρεσία «Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας», κα Σταίκου 

Βασιλική  -  Αναπληρωματικό Μέλος κα Πετράκου Σοφία.
13. Ειδική Υπηρσία Διαχείρισης Στρατηγικού Σχεδίου ΚΑΠ (ΕΥΔ ΣΣ ΚΑΠ)  κ. Γυφτέας Ιωάννης-  

Αναπληρωματικό Μέλος κ. Ζαρρής Γεώργιος

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1. Φάκελος Γραπτών Διαδικασιών (Μονάδα Α’)
2. Προϊστάμενος Ε.Υ.Δ Προγράμματος ‘’ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ’’
3. Μονάδα Γ’

ΑΔΑ: 61ΛΔ7ΛΗ-ΕΒΑ


		2024-07-18T10:48:07+0300


		2024-07-18T11:36:24+0300
	Athens




